Gerência da Comissão de Licitação

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Luziânia, por meio da
Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta do Processo nº 2022.0000.608.6663, COMUNICA aos interessados que
no Aviso de Licitação da Tomada de Preço nº 001/2023. ONDE SE LÊ: “Abertura: 03
de fevereiro de 2023, às 10h;” LEIA-SE: “Abertura: 03 de março de 2023, às 10h;”
As demais informações permanecem inalteradas.

Luziânia, 14 de fevereiro de 2023.
Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar

Presidente da Comissão Especial de Licitação

27Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.983

OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 94.849,67. VIGÊNCIA: 07 (sete) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
16/01/2023.

Eliana Francisco  Candido
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#360101#27#420328/>

Protocolo 360101
<#ABC#360102#27#420329>

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

1º Semestre/2023

Contrato nº 002/2023. PROCESSO nº  2022.0000.608.0494.
UNIDADE ESCOLAR SEVERINA MARIA DE JESUS;
Contratante: Conselho Escolar Severina Maria de Jesus; CNPJ:
00.666.310/0001-40 Contratada: Mayckon Fernandes Vaz
(Supermercado Belo Horizonte) CNPJ nº: 30.291.399/0001-78.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 110.000,03 (Cento e dez mil reais e três
centavos). VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 18/01/2023.

_________________________
DÉBORA MILLENE DOS SANTOS FERNANDES

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#360102#27#420329/>

Protocolo 360102
<#ABC#359854#27#420062>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

O Conselho da Coordenação Regional de Educação de Luziânia,
por meio da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº
2022.0000.608.6663, COMUNICA aos interessados que no Aviso
de Licitação da Tomada de Preço nº 001/2023. ONDE SE LÊ:
“Abertura: 03 de fevereiro de 2023, às 10h;” LEIA-SE: “Abertura:
03 de março de 2023, às 10h;” As demais informações permanecem
inalteradas.

Luziânia, 14 de fevereiro de 2023.
Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#359854#27#420062/>

Protocolo 359854
<#ABC#359685#27#419877>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão
pública, a abertura das propostas de preços, referente a Tomada de
Preços nº 001/2023; Processo: 2022.0000.608.5858, das empresas
HABILITADAS: 1- Flórida Construtora e Comércio Ltda, CNPJ:
41.758.013/0001-01 e 2- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001- 10. Abertura: 16 de fevereiro de 2023, às 09h;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para ampliação
e reforma do Colégio Estadual Costa e Silva, no município de
Mozarlândia-GO. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2023.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#359685#27#419877/>

Protocolo 359685
<#ABC#359688#27#419879>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 002/2023; Processo: 2022.0000.609.2769, das
empresas HABILITADAS: 1- Katia Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 44.212.368/0001-99; 2- JS Construtora Eireli,
CNPJ: 36.524.026/0001-86; 3- Alpha Essential Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 45.024.425/0001- 79 e 4- Construtora
Bento da Cunha Ltda-ME, CNPJ: 29.432.001/0001-97. Abertura:
16 de fevereiro de 2023, às 09h; Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para ampliação e reforme da Coordenação
Regional de Itumbiara, no município de Itumbiara - GO. E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2023.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#359688#27#419879/>

Protocolo 359688
<#ABC#359777#27#419981>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas
e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA DE
RECEBIMENTO DE
PROPOSTAS 2023

DATA
SESSÃO

2023
02 202200006090088 Inhumas Princesa Izabel 15/02 até 9h59 de

03/03
03/03 às

10h
202200006089847 Jussara Francisco M. da Silva 15/02 até 8h59 de

03/03
03/03 às 9h

Antônio A. Ferreira
03 202200006088736 Porangatu Pres. Kennedy

Marina M. L. da Silva
02 202200006090287 Uruaçu Mauricio F. Gomes

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#359777#27#419981/>

Protocolo 359777
<#ABC#359819#27#420007>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 19469033

HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 15 DE FEVEREIRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6597C103-A951-4BB1-BDD5-3FB775BB5BBC